

## Delårsrapport Januari-september 2007

### Positivt resultat i kv3 efter lyckad omstrukturering under första halvåret

#### Höjdpunkter tredje kvartalet

- Intäkterna för koncernen uppgick till 302 Mkr (390). Konsultrörelsen bidrog med 270 Mkr (344) och produktintäkterna uppgick till 32 Mkr (46).
- Koncernen redovisade ett rörelseresultat om 22 Mkr (-113) och en rörelsemarginal på 7% (-29%). Konsultrörelsen bidrog med 16 Mkr (-9) och Products med 6 Mkr (-36).
- Resultat efter skatt uppgick till 2 Mkr (-123).
- Resultat per aktie uppgick till 0,02 (-1,97) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 Mkr (-56), varav 21 Mkr relaterar till kvarvarande verksamhet och -29 Mkr till tidigare omstruktureringar.
- Teleca har säkrat sitt första kontrakt med en kund inom Internet segmentet och även brutit ny mark hos ledande aktörer på den mobila marknaden.
- Beläggningsgraden fortsätter förbättras kvartal för kvartal. 77% i kv 3 jämfört med 75% i kv2 och 74% i kv1.

Nyckeltal, Mkr	2007 kv3	2006 kv3	%	2007 perioden	2006 perioden	%
Rörelsens intäkter	302	390	-23	945	1 134	-17
Rörelseresultat (EBIT)	22	-113	119	-576	-220	-162
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	9	-107	109	-695	-235	-196
Periodens resultat från avvecklad verksamhet*	-7	-15	51	343	301	14
Periodens resultat	2	-123	102	-352	66	-634
Resultat per aktie, SEK	0,02	-1,97	101	-5,14	1,06	-585
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8	-56	86	-211	-77	-174
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-24	-172	86	552	43	1184
Intäkter Consulting	270	344	-22	821	963	-15
Intäkter Products	32	46	-30	123	171	-28
Rörelseresultat Consulting	16	-9	278	44	48	-8
Rörelseresultat Products	6	-36	117	-118	-127	7

\*Se appendix 1 för vidare information

#### Press och analytikerträff

Teleca kommer att presentera delårsrapporten klockan 09.00 (CET) den 18 oktober 2007, på Grand Hotel i Stockholm (konferensrum Mårten Winge). Presentationen hålls på engelska. Telefon: UK +44 (0)20 3043 2436 eller SWE +46-(0)8-505 598 53, och på [www.teleca.se](http://www.teleca.se)

#### För ytterligare information kontakta:

- René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, Teleca AB, mobil +45-40540068
- Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0703-75 16 04
- Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16



### Koncernchefens kommentarer

#### **René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, säger:**

"Jag är mycket nöjd med resultatet för det tredje kvartalet. Intäkterna har stabiliserats på den nivå vi planerat och koncernen är lönsam igen med en respektabel marginal. Våra anställda runtom i världen har gjort ett enastående arbete med att behålla fokus på att leverera till våra kunder, medan koncernen har gått igenom en svår tid. Vi har sett en fortsatt stark utveckling i våra större verksamheter i Tyskland, Finland och Ryssland och vi har lyckats säkerställa förbättringar inom de flesta av de områden där vi stått inför utmaningar. Marginalen har utsatts för en viss press på grund av ökat användande av underkonsulter vilket är en effekt av en viss obalans i resurstillgången på konsulter.

På produktsidan är resultatet över förväntan. Vi har ett nära och pragmatiskt samarbete med våra kunder och vi har kunnat fortsätta att leverera bra lösningar baserat på vår mjukvara. Givet vår betydligt lägre kostnadsbas har vi förlängt livslängden för produkterna och säkrat lönsamheten inom den verksamheten.

Blickar vi framåt så ser vi att vi har en väl fungerande strategi på en växande marknad, vi har en gynnsam kundbas och vi är fast beslutna att öka våra marknadsandelar i de kommande kvartalen. Även om vi har kommit en bra bit på vägen har vi betydande möjligheter till förbättringar av vårt resultat framförallt genom att kontinuerligt förbättra beläggningsgraden. Vi kommer att fortsätta adressera svaga punkter och kombinerat med tillväxt kommer detta ge utrymme för förbättrade marginaler".

**Prognos för kv 4 2007:**  
Teleca bibehåller sin målsättning om en rörelsemarginal på 10% för andra halvåret 2007. Konsultverksamheten förväntas i volym ha en måttfull tillväxt under andra halvåret från den nivå som redovisats för första halvan av 2007. Fortsatt överföring av arbete till lågkostnadsländer gör dock att tillväxten i periodens intäkter förväntas bli mycket svag. Teleca kommer att fortsätta anpassa kostnaderna i produktverksamheten för att hålla verksamheten lönsam. Försäljning och marginaler förväntas öka under 2008.

## Försäljning - tredje kvartalet

Rörelsens intäkter under kvartalet var 302 Mkr (390). Den totala tillväxten var -23% jämfört med motsvarande period 2006. Valutaeffekter hade en negativ effekt om 2,9% jämfört med kv3 2006.

Teleca har tidigare uttalat att på grund av de omfattande förändringar som genomförts i koncernen utgör de tidigare kvartalen under 2007 en mer relevant jämförelseperiod än de motsvarande kvartalen 2006. Konsultverksamheten redovisade intäkter om 270 Mkr (344). I kv1 2007 redovisade konsultverksamheten 275 Mkr och i kv2 277 Mkr. Kv3 hade 2,5 respektive 1,5 mer tillgängliga arbetsdagar än kv2 och kv1. Detta motverkades och mer därtill i kv3 av den större negativa effekten relaterat till semester. Produktverksamheten redovisade intäkter om 32 Mkr, vilket var en förväntad nedgång jämfört med både kv1 (44 Mkr) och kv2 (47 Mkr) och en naturlig effekt av beslutet att avveckla produktverksamheten.

	Koncernen	Europa	Asien	Nordamerika
Intäkter Products	32,6 (45,8)	0,9 (21,4)	26,7 (22,6)	5,0 (1,8)
Intäkter Consulting och övrigt	269,6 (344,3)	205,8 (199,1)	12,8 (36,6)	51,0 (108,6)
<b>Total omsättning</b>	<b>302,2 (390,1)</b>	<b>206,7 (220,5)</b>	<b>39,5 (59,2)</b>	<b>56,0 (110,4)</b>

Orderingången har varit god under kvartalet och Telecas strategi att skapa starka band till de globalt ledande aktörerna i mobilindustrin fortsätter att visa resultat. I det tredje kvartalet var 45% (39) av de totala intäkterna hänförliga till världens fem största tillverkare. Inräknat även deras främsta teknologileverantörer var denna siffra 84% (70). De tio största kunderna stod för 85% (85) av intäkterna. Av de totala intäkterna stod den ryska verksamheten för 19% (16).

## Januari-september

Rörelsens intäkter för perioden var 945 Mkr (1 134). Den organiska tillväxten var -19%, och den totala tillväxten var -17%. Valutaeffekter hade en negativ effekt om 2,6%.

	Koncernen	Europa	Asien	Nordamerika
Intäkter Products	123,4 (170,9)	29,8 (48,9)	86,5 (119,2)	7,1 (2,8)
Intäkter Consulting och övrigt	821,2 (963,0)	583,9 (594,7)	49,1 (115,1)	188,2 (253,2)
<b>Total omsättning</b>	<b>944,6 (1 133,9)</b>	<b>613,7 (643,6)</b>	<b>135,6 (234,3)</b>	<b>195,3 (256,0)</b>

Beläggningsgrad, %	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007	Jan-sept 2007
Teleca exkl. Ryssland	70 (78)	68 (79)	70 (76)	69 (78)
Ryssland	82 (-)	81 (-)	78 (-)	81 (-)
<b>Teleca inkl. Ryssland</b>	<b>77 (84)</b>	<b>75 (85)</b>	<b>74 (-)</b>	<b>75 (83)</b>

Beläggningsgraden fortsatte att förbättras i Nordamerika och Ryssland medan Asien var fortsatt negativt påverkade av förändringarna inom produktverksamheten. I Europa (exkl. Ryssland) var den totala beläggningsgraden 74% (74 i kv2) för det tredje kvartalet. Beläggningsgraden i Asien var 56% (50 i kv2) och i Nordamerika 75% (72 i kv2).

## Resultat - tredje kvartalet

Rörelseresultatet uppgick till 22 Mkr (-113).

Teleca är ett globalt företag där centrala kostnader såsom marknadsföring, ekonomi och juridik etc. är en del av verksamheten. Därav redovisas inga koncerngemensamma kostnader längre utan dessa kostnader allokeras ut i organisationen. Telecas struktur har förändrats betydligt under det senaste året. Trots den stora förändringen har räkenskaperna för tidigare år omklassificerats varmed koncerngemensamma kostnader har allokerats med försäljningen som fördelningsgrund mellan Products och Consulting.

Konsultrörelsen rapporterade en EBIT på 16 Mkr (11 i kv2). Tyskland, Finland och Ryssland redovisade fortsatt starka siffror. Resultatet tyngdes av säsongsmässiga semestereffekter samt låga beläggningsgrader i Asien, UK och Sverige.

Produktverksamheten rapporterade en EBIT på 6 Mkr. Från och med kvartal tre har kostnaderna i produktverksamheten sänkts med ca 70 Mkr jämfört med det andra kvartalet. Semestereffekterna ledde till lägre kostnader i kvartalet, vilket hade en positiv effekt på resultatet.

	Products	Consulting	Engångs-kostnader	Totalt koncernen
Rörelsens intäkter	32 (46)	270 (344)	- (-)	302 (390)
EBIT	6 (-36)	16 (-9)	- (-67)	22 (-113)
EBIT Marginal	18 (-80)	6 (-3)	- (-)	7 (-29)
Genomsnittligt antal anställda	81 (235)	1 912 (1 937)	- (-)	2 024 (2 191)*

\* varav 31 (19) koncerngemensamma

Avskrivningarna under andra kvartalet uppgick till 11 Mkr (29), varav 5 Mkr (4) avsåg materiella anläggningstillgångar, 4 Mkr (24) avsåg balanserad produktutveckling och 2 Mkr (1) avsåg övriga immateriella anläggningstillgångar. Under kvartalet har 0 Mkr (14) avseende produktutveckling aktiverats i balansräkningen. Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0 Mkr (67).

Resultatet efter finansnetto uppgick till 13 Mkr (-117). Netto bankkostnader och räntenetto var -2 Mkr (-3), netto valutakursvinster avseende finansiella tillgångar och skulder var -6 Mkr (5) och övriga finansiella poster var 0 Mkr (-6).

Skatt under kvartalet uppgick till -4 Mkr. Teleca har ca 520 Mkr i outnyttjade förlustavdrag och 24 Mkr i uppskjutna skattefordringar finns upptagna i balansräkningen. Resultatet efter skatt för kvarvarande verksamhet var 9 Mkr (-107). Resultat efter skatt för avvecklad verksamhet var -7 Mkr (-15), vilket i huvudsak är en effekt av försiktiga antaganden relaterade till IT och hyresfrågor i samband med försäljningen av auSystems. Resultat efter skatt var 2 Mkr (-123) för kvartalet.

**Januari-september**

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -576 Mkr (-220). Exklusive poster av engångskaraktär uppgick rörelseresultatet till -74 Mkr. Engångseffekterna relaterade till produktverksamheten uppgick till -502 Mkr uppdelat på nedskrivning av goodwill om -357 Mkr, nedskrivning av aktiverade utvecklingskostnader om -104 Mkr och reserveringar för omstruktureringskostnader om -41 Mkr.

	<b>Products</b>	<b>Consulting</b>	<b>Engångs-kostnader</b>	<b>Totalt koncernen</b>
Rörelsens intäkter	123 (171)	821 (963)	- (-)	945 (1 134)
EBIT	-118 (-127)	44 (48)	-502 (-141)	-576 (-220)
EBIT Marginal	-96 (-75)	5 (5)	- (-)	-61 (-19)
Genomsnittligt antal anställda	186 (266)	1 890 (1 713)	- (-)	2 108 (1 999)*

\* varav 32 (20) koncerngemensamma

Avskrivningarna uppgick till 43 Mkr (100), varav 20 Mkr (19) avsåg materiella anläggningstillgångar, 16 Mkr (76) avsåg balanserad produktutveckling och 7 Mkr (4) avsåg övriga immateriella anläggningstillgångar. Under perioden har 9 Mkr (70) avseende produktutveckling aktiverats i balansräkningen. Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 461 Mkr (95).

Resultatet efter finansnetto uppgick till -584 Mkr (-251). Netto bankkostnader och räntenetto var -8 Mkr (-10), netto valutakursvinster avseende finansiella tillgångar och skulder var 0 Mkr (-1) och övriga finansiella poster var 0 Mkr (-20).

Skatt uppgick till -16 Mkr (16). Vidare har en nedskrivning av uppskjutna skattefordringar på -95 Mkr gjorts som en konsekvens av beslutet att sälja auSystems. Resultat efter skatt för avvecklad verksamhet var 343 Mkr (301) för perioden. Resultat efter skatt var -352 (66) Mkr.

## Regionerna - tredje kvartalet

### Europa

Telecas europeiska verksamhet hade återigen ett kvartal med god tillväxt och förbättrade sin marknadsposition.

Enheterna i Tyskland, Frankrike och Finland visade tillväxt och förbättrade marginaler i kvartalet jämfört med motsvarande period förra året. Telecas verksamhet med marknadens ledande aktörer utvecklade sig särskilt starkt. Utifrån ett tekniskt perspektiv utvecklade sig Symbian, S60, UIQ och referensintegrationer särskilt väl.

De svenska och engelska verksamheterna är på rätt väg efter att ha varit i svårigheter under första halvan av 2007, men ligger fortfarande under sina respektive målnivåer. Åtgärder har vidtagits i båda verksamheterna för att de ska kunna leverera bättre resultat i kv4 2007.

På grund av obalanser mellan enheterna i antal tillgängliga konsulter har användandet av underkonsulter ökat i kvartalet, vilket har lett till en viss press på marginalerna.

Både Telecas offshore och nearshore försäljning växer i Europa, om än från en låg nivå. Teleca har vunnit 2 nya kunder i kvartalet för sina offshore tjänster levererade i Europa. Teleca fortsätter att bygga upp nearshore verksamheten i Polen.

Teleca har i kvartalet utsett nya landschefer i Frankrike, Sverige, Finland och Polen.

### Nordamerika

Huvuddelen av tjänsteförsäljningen mot USA planeras levereras från Telecas offshore enheter i Ryssland och Kina. En mindre lokal konsultverksamhet säkrar en stark och säker kontaktyta mot kunderna.

Telecas lokala konsultverksamhet i USA har stabiliserats under det tredje kvartalet och beläggningsgraden är tillbaka på koncerngenomsnittet.

Vi ser en fortsatt stark efterfrågan på våra tjänster inom Adobe Flash, Windows Mobile och Symbian/S60. I det tredje kvartalet har koncernen tagit betydande åtgärder för att stärka organisationen och intensifierat marknadsföringen i regionen.

Under kvartalet har Teleca vunnit sitt första kontrakt med ett av de ledande företagen inom Internet branschen. Vidare har Teleca vunnit nya affärer med de nordamerikanska verksamheterna hos två av de större mobiltelefonföretagen under kvartalet. Slutligen har Teleca även vunnit en ny viktig offshore kund i segmentet för kretskortstillverkare.

En stor nordamerikansk kund har indikerat en minskning i efterfrågan för offshore tjänster i slutet på året. Hur denna situation utvecklar sig och hur väl Teleca lyckas styra om resurser vid en eventuell minskning kommer att påverka tillväxten i Nordamerika i de kommande kvartalen.

Under kvartalet har Teleca även utsett en ny regionchef för Nordamerika.

### Asien

Under det tredje kvartalet har Teleca fokuserat sina insatser i Asien på att anpassa affärsmodellen i linje med koncernens globala modell samtidigt som möjligheten att förlänga livslängden på Telecas produkter har maximerats, vilket gagnar både Teleca och dess kunder.

Inom produktområdet har både försäljningen och resultatet varit över förväntan vilket är en effekt av ett bra verkställande av planerna som tidigare lagts upp. Teleca har ett pragmatiskt synsätt på produktverksamheten där produkter och tjänster kombineras. Teleca har lyckats

förlänga flera kontrakt och vunnit nya inom produktverksamheten, främst med ODMs och kretskortstillverkare i regionen.

Verksamheten i Korea har på ett effektivt sätt stöttat produktverksamheten i regionen. Dock lider verksamheten fortfarande av en låg beläggningsgrad. All rekrytering i Asien är för närvarande koncentrerad till offshore centret i Kina.

#### **Offshore verksamheten i Ryssland och Kina**

Den ryska verksamheten fortsatte sin starka utveckling i det tredje kvartalet gällande både tillväxt och resultat jämfört med motsvarande period förra året och hade en hög kvalitet i sina leveranser. Verksamheten rapporterade en något lägre rörelsemarginal jämfört med samma period 2006 på grund av negativa valutaeffekter på försäljningen om 8,7%.

Den ovan nämnda osäkerheten kring efterfrågan från en stor kund i Nordamerika leder till försiktighet och kan komma att sätta en viss begränsning på rekrytering och tillväxt i det kommande kvartalet.

Den ryska verksamheten har börjat leverera till en ny strategiskt viktig kund i det tredje kvartalet. Kontraktet är initialt på låga volymnivåer. Totalt har 8 nya kunder knutits till den ryska offshore verksamheten under 2007.

Uppbyggnaden av det kinesiska offshore centret utvecklas enligt plan. Förutom våra 1 061 anställda i Ryssland har vi nu nära 50 anställda i Kina. Centret levererar för närvarande till en nordamerikansk kund, och är med som en del i Telecas budprocesser världen över. Centret har även genomgått en säkerhetsrevision av en potentiellt stor kund och är nu godkänt för att leverera offshore tjänster på två av de ledande teknologiplattformarna.

### **Övriga aktiviteter**

#### **Nytt varumärke**

Teleca verkar på en global arena och koncernen har idag lanserat ett nytt, enhetligt varumärke för att skapa igenkänning världen över. Avsikten är att stärka Telecas position som en världsledande leverantör av mjukvarutjänster och lösningar för den mobila marknaden. Varumärket och den visuella identiteten reflekteras även i Telecas strategi och värderingar. För mer information kring varumärket och den visuella identiteten se [www.teleca.se](http://www.teleca.se).

## Kassaflöde och finansiell ställning - tredje kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -8 Mkr (-56). Exkluderat förändring i omstruktureringsreserver om 29 Mkr, var kassaflödet 21 Mkr. Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet uppgick till -33 Mkr (20). Vid slutet av perioden uppgick rörelsekapitalet till 95 Mkr (139). Rörelsekapitalet inkluderar skulder relaterade till omstruktureringar och transaktionsrelaterade kostnader om 61 Mkr. Kundfordringarna i relation till föregående kvartals försäljning var 106%.

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till 15 Mkr (116), varav 22 Mkr (17) avsåg löpande verksamhet. Av nettoinvesteringarna i löpande verksamhet hänför sig 11 Mkr (2) till materiella anläggningstillgångar, 2 Mkr (17) till immateriella anläggningstillgångar och 9 Mkr (-2) till övriga anläggningstillgångar, i huvudsak relaterat till förbättringar av IT och hyresfastigheter i Ryssland och Kina.

Under kvartalet slutfördes inlösenprogrammet och 561 Mkr motsvarande 9 kronor per aktie delades ut till aktieägarna. Exkluderat tilläggsköpeskilling avseende förvärv var den räntebärande nettoskulden 162 Mkr (183) per den sista september, jämfört med 206 Mkr i slutet av 2006.

### Januari-september

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -211 Mkr (-77). Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet uppgick till -98 Mkr (3).

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till -763 Mkr (-120), varav -806 Mkr (-195) avsåg netto av förvärv och försäljningar av verksamheter samt 43 Mkr (75) löpande verksamhet. Av nettoinvesteringarna i löpande verksamhet hänför sig 18 Mkr (3) till materiella anläggningstillgångar, 11 Mkr (77) till immateriella anläggningstillgångar och 14 Mkr (-5) övriga anläggningstillgångar.

### Personal

Genomsnittligt antal medarbetare (heltidsekvivalenta) var 2 024 (2 191) under kvartalet fördelat enligt följande;

Anställda (heltidsekvivalenta)	Genomsnitt kv3	Genomsnitt jan-sept	Totalt per 30 sept 2007
Teleca Consulting	1 912 (1 937)	1 890 (1 713)	1 947 (1 904)
varav Ryssland	1 036 (873)	991 (667)	1 061 (831)
Products	81 (235)	186 (266)	51 (213)
Koncerngemensamt	31 (19)	32 (20)	31 (21)
<b>Totalt</b>	<b>2 024 (2 191)</b>	<b>2 108 (1 999)</b>	<b>2 029 (2 138)</b>

Den organiska personaltillväxten för kvartalet var -8% och den totala personaltillväxten var -8%. Motsvarande siffror för perioden jan-sept var -3% och 5% för den totala tillväxten. Anställda per region inom konsultrörelsen i det tredje kvartalet fördelade sig enligt följande; Europa 1 701 (varav Ryssland 1 036), Asien 159 och Nordamerika 52. Vid utgången av perioden hade Teleca 61% av de anställda i lågkostnadsländer, i huvudsak i Ryssland.



## ÖVRIG INFORMATION

### Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2007: 7 februari, 2008

### Kapitalmarknadsdag

Den 29 november presenterar VD och koncernchef René Svendsen-Tune tillsammans med medlemmar av koncernledningen Telecas syn på marknadsutvecklingen, strategin samt målsättningar.

Datum: 29 november

Tid: 14:00 – 18:00

Plats: Konferens Spårvagnshallarna, Stockholm

Mer information kommer att finnas tillgängligt under IR sektionen på Telecas webb.

Anmälan sker till [mattias.stenberg@teleca.com](mailto:mattias.stenberg@teleca.com)

**OBS:** Telecas kapitalmarknadsdag är endast öppen för analytiker, förvaltare och journalister och ej representanter från andra företag.

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Telecas väsentliga affärsrisker inkluderar bland annat risken för minskad efterfrågan på konsulttjänster, kundkoncentration, svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt av risker i samband med fastprisuppdrag. Telecas generella syn på de risker som verksamheten kan komma att påverkas av har inte förändrats sen den beskrivningen som ges i den senast publicerade årsredovisningen. För en detaljerad översikt av bolagets risker hänvisas till Telecas årsredovisning 2006 sidorna 62-63.

## Moderbolaget

### Resultaträkning i sammandrag, Mkr

	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
	<b>jan-sept</b>	<b>jan-sept</b>	<b>jan-dec</b>
Rörelsens intäkter	45,3	68,0	85,5
Personalkostnader	-37,9	-48,2	-57,4
Övriga kostnader	-107,4	-75,8	-121,6
Avskrivningar	-0,5	-1,2	-1,5
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-100,5</b>	<b>-57,2</b>	<b>-95,0</b>
Finansnetto	-951,7	406,9	758,7
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 052,2</b>	<b>349,7</b>	<b>663,7</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	27,4
Skatter	-52,4	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 104,6</b>	<b>349,7</b>	<b>691,1</b>

Periodens resultat i moderbolaget har belastats med nedskrivning av andelar i dotterbolag om 908 Mkr som en följd av avvecklingen av produktverksamheten samt försäljningen av auSystems.

### Balansräkning i sammandrag, Mkr

	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
	<b>30 sept</b>	<b>30 sept</b>	<b>31 dec</b>
<b>Tillgångar</b>			
Materiella tillgångar	5,6	5,1	3,4
Finansiella anläggningstillgångar	1 589,7	2 088,4	2 352,8
Omsättningstillgångar	643,8	808,6	826,2
Likvida medel	34,2	0,9	9,7
<b>S:a tillgångar</b>	<b>2 273,3</b>	<b>2 903,0</b>	<b>3 192,1</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	808,2	2 133,0	2 474,1
Långfristiga skulder	2,6	10,5	2,8
Kortfristiga skulder	1 462,5	759,5	715,2
<b>S:a eget kapital och skulder</b>	<b>2 273,3</b>	<b>2 903,0</b>	<b>3 192,1</b>

<b>Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr</b>	<b>2007 jan-sept</b>	<b>2006 jan-sept</b>	<b>2007 juli-sept</b>	<b>2006 juli-sept</b>	<b>2006 jan-dec</b>
Rörelsens intäkter	944,6	1 133,9	302,2	390,1	1 489,5
Personalkostnader	-670,1	-751,7	-169,2	-226,1	-1 000,7
Övriga kostnader	-346,1	-407,7	-100,2	-180,9	-533,4
Avskrivningar	-43,1	-99,7	-11,0	-28,6	-137,4
Nedskrivning av anläggningstillgångar	-461,1	-95,3	-	-67,4	-95,3
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-575,8</b>	<b>-220,5</b>	<b>21,8</b>	<b>-112,8</b>	<b>-277,3</b>
Finansnetto	-7,8	-30,6	-8,4	-4,5	-34,6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-583,6</b>	<b>-251,1</b>	<b>13,4</b>	<b>-117,3</b>	<b>-311,9</b>
Skatt	-111,5	15,7	-4,1	10,1	15,6
<b>Periodens resultat kvarvarande verksamheter</b>	<b>-695,1</b>	<b>-235,4</b>	<b>9,3</b>	<b>-107,2</b>	<b>-296,3</b>
Periodens resultat avvecklade verksamheter	342,7	301,4	-7,3	-15,4	297,9
<b>Periodens resultat</b>	<b>-352,4</b>	<b>66,0</b>	<b>2,0</b>	<b>-122,6</b>	<b>1,6</b>
<b>Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB</b>	<b>-352,4</b>	<b>66,0</b>	<b>2,0</b>	<b>-122,6</b>	<b>1,6</b>

<b>Aktiedata</b>	<b>2007 jan-sept</b>	<b>2006 jan-sept</b>	<b>2007 juli-sept</b>	<b>2006 juli-sept</b>	<b>2006 jan-dec</b>
Resultat per aktie, kr	-5,14	1,06	0,02	-1,97	0,02
Dito vid utspädning, kr	-5,14	1,06	0,02	-1,97	0,02
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr	-10,14	-3,77	0,12	-1,72	-4,75
Dito vid utspädning, kr	-10,14	-3,77	0,12	-1,72	-4,75
Eget kapital per aktie, kr	16,42	32,67	16,42	32,67	31,23
Dito vid utspädning, kr	16,42	32,67	16,42	32,67	31,23
Antal aktier vid periodens slut	62 377 477	62 377 477	62 377 477	62 377 477	62 377 477
Dito vid utspädning	62 377 477	62 377 477	62 377 477	62 377 477	62 377 477
Antal aktier, medeltal*	68 546 678	62 377 477	80 683 910	62 377 477	62 377 477
Dito vid utspädning*	68 546 678	62 377 477	80 683 910	62 377 477	62 377 477
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är lägre än börskursen vid periodens slut	-	-	-	-	-
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är högre än börskursen vid periodens slut	-	-	-	-	-
Antal egna aktier vid periodens slut	-	-	-	-	-
Börskurs vid periodens slut	15,5	18,8	15,5	18,8	18,9

\* Inlösenprogrammet dubblade antalet aktier under 27 dagar i kv3 2007.

<b>Marginaler</b>	<b>2007 jan-sept</b>	<b>2006 jan-sept</b>	<b>2007 juli-sept</b>	<b>2006 juli-sept</b>	<b>2006 jan-dec</b>
Rörelsemarginal, %	-61,0	-19,4	7,2	-28,9	-18,6
Vinstmarginal, %	-37,3	5,8	0,7	-31,4	0,1

<b>Avskrivningar, Mkr</b>	<b>2007 jan-sept</b>	<b>2006 jan-sept</b>	<b>2007 juli-sept</b>	<b>2006 juli-sept</b>	<b>2006 jan-dec</b>
Materiella anläggningstillgångar	-19,6	-19,2	-5,1	-3,6	-31,0
Balanserade utgifter för produktutveckling	-16,0	-76,4	-3,5	-23,7	-96,4
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-7,5	-4,1	-2,4	-1,3	-10,0
<b>Totala avskrivningar i perioden</b>	<b>-43,1</b>	<b>-99,7</b>	<b>-11,0</b>	<b>-28,6</b>	<b>-137,4</b>

Balanserad produktutveckling uppgår till 14 Mkr och kommer skrivas av fram tom kv3 2008.

## Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

	2007 30 sept	2006 30 sept	2006 31 dec
<b>Tillgångar</b>			
Goodwill	1 043,4	1 785,0	1 747,6
Balanserade utgifter för produktutveckling	14,0	110,7	123,7
Övriga immateriella tillgångar	36,7	29,7	44,4
Materiella tillgångar	46,4	86,3	86,6
Finansiella anläggningstillgångar	20,6	99,4	11,5
Övriga anläggningstillgångar	24,0	112,1	122,4
Omsättningstillgångar	459,0	865,7	907,6
Övriga räntebärande fordringar	-	0,4	0,9
Likvida medel	43,0	58,4	58,9
<b>S:a tillgångar</b>	<b>1 687,1</b>	<b>3 147,7</b>	<b>3 103,6</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	1 024,2	2 037,8	1 948,0
Långfristiga skulder, räntebärande	70,9	114,8	105,5
Långfristiga skulder, icke räntebärande	24,9	49,4	50,8
Kortfristiga skulder, räntebärande	203,1	219,4	251,5
Kortfristiga skulder, icke räntebärande	364,0	726,3	747,8
<b>S:a eget kapital och skulder</b>	<b>1 687,1</b>	<b>3 147,7</b>	<b>3 103,6</b>

## Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

	2007 jan-sept	2006 jan-sept	2006 jan-dec
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>1 948,0</b>	<b>1 978,1</b>	<b>1 978,1</b>
Vinst/förlust hänförlig till kassaflödessäkringar	0,1	0,2	-0,1
Valutakursdifferenser	-10,1	-6,5	-31,6
Aktieinlösen	-561,4	-	-
Periodens resultat	-352,4	66,0	1,6
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 024,2</b>	<b>2 037,8</b>	<b>1 948,0</b>
Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB	1 024,2	2 037,8	1 948,0

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

	2007 jan-sept	2006 jan-sept	2007 juli-sept	2006 juli-sept	2006 jan-dec
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>-113,2</b>	<b>-79,6</b>	<b>24,6</b>	<b>-76,1</b>	<b>-69,2</b>
Förändring av rörelsekapital	-97,7	2,9	-33,0	19,7	-1,2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-210,9</b>	<b>-76,7</b>	<b>-8,4</b>	<b>-56,4</b>	<b>-70,4</b>
Investeringsverksamheten	763,1	119,5	-15,2	-115,7	72,6
<b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>	<b>552,2</b>	<b>42,8</b>	<b>-23,6</b>	<b>-172,1</b>	<b>2,2</b>
Finansieringsverksamheten	-569,1	-29,0	-383,0	167,5	17,9
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-16,9</b>	<b>13,8</b>	<b>-406,6</b>	<b>-4,6</b>	<b>20,1</b>
Valutakursdifferens i likvida medel	0,2	-2,6	-2,5	1,0	-8,3
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-16,7</b>	<b>11,2</b>	<b>-409,1</b>	<b>-3,6</b>	<b>11,8</b>

## Rörelsens intäkter per geografiskt område, Mkr

	2007 jan-sept	2006 jan-sept	2007 juli-sept	2006 juli-sept	2006 jan-dec
Sverige	238,8	250,0	72,1	86,4	338,8
Europa, exklusive Sverige	374,9	393,6	134,6	134,1	497,4
Asien	135,6	234,3	39,5	59,2	312,3
Nordamerika	195,3	256,0	56,0	110,4	341,0
<b>Totalt</b>	<b>944,6</b>	<b>1 133,9</b>	<b>302,2</b>	<b>390,1</b>	<b>1 489,5</b>

Kvartalsvis utveckling	2006				2007		
	kv1	kv2	kv3	kv4	kv1	Kv2	kv3
Rörelsens intäkter, Mkr	350	394	390	356	318	324	302
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	-20	-87	-113	-57	-542	-55	22
Rörelsemarginal, %	-6	-22	-29	-16	-170	-17	7
Antal arbetsdagar, ca	64	59	65	63	62	61	64
Antal anställda vid periodens slut	2 129	2 173	2 138	2 208	2 189	2 038	2 029

## Nyckeltal Teleca-koncernen

	2007 jan-sept	2006 jan-sept	2007 juli-sept	2006 juli-sept	2006 jan-dec
Antal anställda vid periodens slut (heltidsekvivalenter)	2 029	2 138	2 029	2 138	2 208
Antal anställda, medeltal	2 108	1 999	2 024	2 191	2 053
Rörelsens intäkter per anställd, kkr	448	567	149	178	726
Förädlingsvärde per anställd, kkr	45	266	94	52	352
Rörelsekapital, Mkr	95	139	95	139	160
Rörelsekapital, andel av 3 mån intäkter, %	30,8	21,3	30,8	21,3	22,1
Sysselsatt kapital, Mkr	1 298	2 372	1 298	2 372	2 305
Skattemässiga förlustavdrag, Mkr	520	480	520	480	722
Avkastning sysselsatt kapital, %	-9,8	3,3	1,4	3,3	2,3
Avkastning eget kapital, %	-22,4	3,2	0,1	-6,0	0,1
Soliditet, %	60,7	64,7	60,7	64,7	62,8
Nettoskuldsättningsgrad %	22,6	13,5	22,6	13,5	15,3
Balanslikviditet	0,8	0,9	0,8	0,9	0,9
<b>Räntebärande nettoskuld, Mkr</b>	<b>231</b>	<b>276</b>	<b>231</b>	<b>276</b>	<b>298</b>

## Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2006.

För ytterligare information och beskrivning av redovisningsprinciper se Årsredovisningen 2006 som finns att läsa på Telecas webbplats [www.teleca.se](http://www.teleca.se) eller beställas från Telecas huvudkontor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

MALMÖ, 18 oktober, 2007

Dan Olofsson  
Styrelsens ordförande

Konstantin Caliacmanis

Juha Christensen

Tomas Isaksson

Göran Larsson

Anders Torstensson

Johan Anton Vunderink

Lars Andersson  
Personalrepresentant

Hasse Olsson  
Personalrepresentant

René Svendsen-Tune

VD och koncernchef

Min granskningsrapport har lämnats den 18 oktober 2007

Peter Gustafsson  
**Auktoriserad revisor**

## GRANSKNINGSRAPPORT

### Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Teleca AB (publ.) per 30 september 2007 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

### Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagens valda revisorer*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

### Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 18 oktober, 2007

Peter Gustafsson  
Auktoriserad revisor

## Bilaga 1 till delårsrapport januari - september 2007

<b>Avvecklad verksamhet</b>					
Under det andra kvartalet sålde Teleca bolagen inom auSystems-divisionen förutom Teleca Spanien, till Cybercom och Devoteam. Köpeskillingen uppgick till 812,0 Mkr och reavinsten från transaktionerna uppgick till 368,4 Mkr. Teleca planerar att avveckla Teleca Spain i den tidigare auSystems-division och Teleca Japan inom Mobile-division under den andra halvan av 2007. Resultatet från dessa bolag ingår också i avvecklad verksamhet.					
I avvecklad verksamhet för 2006 ingår även resultatet för Benima som såldes den 8 maj 2006					
<b>Resultat från avvecklad verksamhet</b>					
	2007 Jan-sept	2006 Jan-sept	2007 Juli-sept	2006 Juli-sept	2006 Jan-dec
Resultat från verksamhet i Benima	-	10,2	-	-	10,2
Resultat vid avyttring av Benima	0,4	281,6	0,4	-	279,6
Resultat från verksamhet i auSystems	-5,2	11,0	0,4	-15,4	9,8
Resultat vid avyttring av auSystems	368,4	-	-8,3	-	-
Resultat från verksamhet i Teleca Japan	-20,9	-1,4	0,2	-0,1	-1,7
<b>Resultat från avvecklad verksamhet</b>	<b>342,7</b>	<b>301,4</b>	<b>-7,3</b>	<b>15,5</b>	<b>297,9</b>
<b>Sammandrag av resultaträkningarna för bolagen i avvecklad verksamhet</b>					
	2007 Jan-sept	2006 Jan-sept	2007 Juli-sept	2006 Juli-sept	2006 Jan-dec
Rörelsens intäkter	391,4	1 089,4	6,2	264,2	1 457,0
Rörelsens kostnader	-413,3	-1 065,7	-4,0	-281,8	-1 420,4
Finansnetto	-1,8	-1,9	-0,6	-1,2	-2,8
Resultat före skatt	-23,7	21,8	1,6	-18,8	33,8
Skatt	-2,4	-2,0	-1,0	3,3	-15,5
<b>Resultat från bolagen i avvecklad verksamhet</b>	<b>-26,1</b>	<b>19,8</b>	<b>0,6</b>	<b>-15,5</b>	<b>18,3</b>
<b>Köpeskillning och reavinst</b>					
				2007 Jan-sept	2006 Jan-sept
Nettotillgångar i avyttrade verksamheter				95,0	43,2
Goodwill hänförlig till de avyttrade verksamheter				304,5	176,8
<b>Avyttrade nettotillgångar</b>				<b>399,5</b>	<b>220,0</b>
Kostnader och reserveringar i samband med avvecklingen				43,7	15,5
Resultat vid avyttring av verksamheter				368,8	281,6
<b>Total köpeskillning</b>				<b>812,0</b>	<b>517,1</b>
<b>Nettokassaflöde i avvecklad verksamhet</b>					
Under årets tre första kvartalet uppgick kassaflödet till -16,7 Mkr (24,7) från löpande verksamhet för bolagen som ingår i avvecklad verksamhet. Kassaflödet från investeringsverksamhet uppgick till -0,2 Mkr (-21,6), och -15,8 Mkr (21,2) från finansieringsverksamhet.					



Our vision:

In 2015, all technology applied to deliver a great mobile experience has been **touched by Teleca**

Delårsrapporten kan rekvideras från bolaget eller hämtas på Telecas webbplats.

**Teleca AB** (org. nr 556250-3515), Dockplatsen 12, SE-211 19 Malmö, 040-25 30 00, fax: 040-25 30 01. This information is also available in English.

Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. Tjänsterna omfattar systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, samt skräddarsydda lösningar. Teleca har mer än 2 000 anställda i 11 länder i Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på den Nordiska börsens Mid-cap lista.